
Centre de Gestion de la Fonction

Publique Territoriale de la Marne 
 
 

 11 rue Carnot  -  51000 CHALONS EN CHAMPAGNE 
tél.  03 26 69 44 00   -  web : www.51.cdgplus.fr-   mail : accueil@cdg51.fr 

SIRET 28510916100015   -   APE 8411Z 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR AU CONCOURS  
SUR TITRE AVEC EPREUVE  

DE MEDECIN DE 2ème CLASSE 
 

SESSION 2025 
 
 Vu le code général de la fonction publique, 

 
 Vu le décret n° 2013-593 du 5 Juillet 2013 relatif aux c

de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la Fonction Publique 
Territoriale, 
 

 Vu le décret n° 94-163 du 16 février 1994 modifié ouvrant aux ressortissants des Etats membres de la 

Territoriale, 
 
 Vu le décret n°2020-

poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et des 
examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap,  

 
 Vu le décret n°92-851 du 28 août 1992 modifié, portant statut particulier du 

territoriaux,  
 

 Vu le décret n°2014-
avec épreuve pour le recrutement des médecins territoriaux, 

 
 en date du 05 septembre 2024, portant ouverture du concours sur titres avec épreuve donnant 

accès au grade de Médecin de 2e classe,  

 

ARRETE 
 

 
Article 1er : La liste des candidats admis à prendre part aux épreuves du concours donnant accès au grade de 
Médecin de 2ème classe est établie comme suit. 
 
Article 2 : Monsieur le Président certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-
délai de recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Châlons en Champagne dans un délai de 
deux mois à compter de sa publication. 
 
Article 3 : Le présent arrêté est : 

- transmis à Monsieur le Préfet de la Marne, 
- affiché dans les locaux du Centre de Gestion de la Marne et des Centres de Gestion parties au schéma 

interrégional de coordination, de mutualisation et de spécialisation des Centres de Gestion de la région 
Grand Est et Bourgogne Franche Comté, 

 
Fait à Châlons-en-Champagne,  
 
Le Président, 
Patrice VALENTIN 

  
Signé électroniquement par : Le président
Date de signature : 07/01/2025
Qualité : Signature des PDF par le président



 
CENTRE DE GESTION DE LA MARNE 

 
Liste des candidats admis à concourir 

 
Concours de Médecin de 2ème classe  session 2025 

 
 

Le Lundi 3 Février 2025 
 

 
 

 NUMERO DU CANDIDAT NOM PRENOM 

 1 BAUER  Sophie 
 2 CLAIR  Sophie 
 3 LAURENT Mathilde 
 4 POINT Stéphanie 
 5 ZIMMER née LE ROUZIC Marie-Amelyne 

 

 
Nombre de candidats : 5 

 
 
 
 
  
 


